
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO PISACANE" - LICEO CLASSICO E SCIENTIFICO - SAPRI
SEDE  VIA L. MERCANTINI - C.DA CANTINA - CORSO SERALE

TABELLONE CLASSI

LUN

16.00

16.55

17.50
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20.35

MAR

16.00
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16.55
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GIO

16.00
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VEN

16.00

16.55
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18.45

19.40

20.35
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LAB. SALA E BAR

PICERNO
4 S

DIRITTO E TEC.AMM.
GALANTE
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FRANCO
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ABBAMONTE

SC.ALIMENTI
GIORGI
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MATEMATICA
ABBAMONTE
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4 S

4 S

4 S

4 S

4 S

INGLESE
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ABBAMONTE
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3 S

RELIGIONE
MANCUSO

3 S
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FRANCESE
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STORIA
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ITALIANO
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GALANTE
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GIORGI

INGLESE
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MATEMATICA
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ITALIANO
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5 S

5 S

5 S

5 S

5 S

MATEMATICA
ABBAMONTE

INGLESE
CAMARDA

INGLESE
CAMARDA

DIRITTO E TEC.AMM.
GALANTE

DIRITTO E TEC.AMM.
GALANTE

RELIGIONE
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LAB. SALA E BAR
PICERNO
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PISANO M.
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ITALIANO
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GIORGI

PISANO M.

SC.ALIMENTI
GIORGI
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